СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24 сентября 2018 года № 20
Об утверждении должности главы
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с п. 5 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского  муниципального района Ленинградской области и решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального район Ленинградской области от 2 июля 2018 года № 1 «Об избрании главы муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов
РЕШИЛ:
Утвердить должность главы муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Номерова Владимира Вячеславовича для работы на профессиональной постоянной основе с 01.10.2018.

Глава муниципального образования                                                 Номеров В.В.